令和 2年 4月 11日

各事業所 様

            八千代ケアサポート株式会社

緊急事態宣言に伴う対応について

拝啓 陽春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス特措法に基づく緊急事態宣言を受けまして、弊社では下記

の期間、一部の業務内容を変更させていただきます。期間中は皆様にご迷惑をお掛

け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１、 対象期間：４月１３日（月） ～ ５月６日（水）まで

２、 ご利用者・各事業所様への不要不急の訪問の自粛

３、 営業時間の変更

［ 通常 ］  （本社/三田店）         【 変更 】

＊月曜日～金曜日 9：00～19：00  ⇒   月曜～金曜日  9：00～18：00

                           ※亀岡店は変更なく通常通りです。

［ 通常 ］  （全店舗）             【 変更 】

＊土曜日 店舗営業 9：00～18：00 ⇒  休業とさせていただきます。

 今後も状況の変化に伴い、弊社対応も変更させていただく事も予測されます。

変更の際は、随時ご案内させていただきます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

 以上